2022 年 11 月８日

各 位

 会 社 名 旭ダイヤモンド工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 片岡 和喜

(コード番号 6140 東証プライム)
問合せ先 執行役員管理本部長 小浦 雅美

ＴＥＬ（03）3222‐6311

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却）

 当社は、2022 年 11 月８日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、

自己株式の消却を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類 当社普通株式

２．消却する株式の数 1,811,400 株

（消却前の発行済株式の総数に対する割合 3.25％）

３．消 却 予 定 日 2022 年 11 月 22 日

（ご参考）

１．2022 年 10 月 31 日現在の自己株式の保有状況

 発行済株式総数 55,700,000 株

 自 己 株 式 数 1,948,117 株

  （発行済株式総数に対する割合 3.50％）

（注）自己株式数には、取締役及び執行役員（社外取締役及び国内非居住者を除く。）向け

株式給付信託制度に係る信託口が所有する当社株式（124,765 株）を含めております。

２．消却後の発行済株式総数は、 53,888,600 株となります。

以 上